559.0 

WOMA 

GmbH 

9.915-139.0 
vnt. 

4 4983.33 19933.32 

22 Vandens filtras 9.903-

066.0 

WOMA 

GmbH 

6.025-195.0 
vnt. 

6 7.94 47.64 

Bendra preliminari kaina be PVM2: 59799.78 

PVM (21%) kaina3:  12557.95 

Bendra preliminari kaina su PVM2: 72357.95 

Septyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt septyni eurai 95 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

1 - prekės (-ių) pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą prekės (-ių) 

pavadinimą. 

2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

[...]

1510.33 8 12082.64 

21 
Žarna 

WOMA 

GmbH 

9.915-139.0 
vnt. 

4983.33 4 19933.32 

22 
Apsauga 

WOMA 

GmbH 

6.025-195.0 
vnt. 

7.94 6 47.64 

Bendra preliminari kaina be PVM: 59800.44 

PVM (21%) kaina:  12558.09 

Bendra preliminari kaina su PVM: 72358.53 

Septyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 53 ct 

laikas:    Galioja nuo: 26/02/2025   Galioja iki: 26/11/2025 

Garantija:    12 mėn. Garantija atsarginėms dalims ir darbui. 

Pristatymo terminas:  90 kalendorinių dienų 

Mokėjimo sąlygos:   30 kalendorinių dienų 

Taisyklės ir sąlygos: